
Contacto

Teléfono 949885767
Fax 949887841
Correo Electrónico contratacion.gu.bs@jccm.es

Dirección Postal

Julián Besteiro, 2
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/011515
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2019 a
las 11:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Guadalajara
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1v4e2Bglv6wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo Interesado

UT Secretaría Provincial Bienestar Social Guadalajara

Objeto del Contrato: Suministro de gas propano a centros dependientes de la D.P.
2019/20-2700GU18SUM00027

Valor estimado del contrato 79.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.372 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.200 EUR.

Clasificación CPV
09122100 - Gas propano.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

REPSOL BUTANO, S.A.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1v4e2Bglv6wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Julián Besteiro, 2
(19071) Guadalajara España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

NIF A28076420

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.372 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000079/2019
Fecha de Formalización 13/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Guadalajara

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/01/2019 a las 14:00
Observaciones: Única y exclusivamente se admitirán las ofertas que se presenten en el Registro de la Dirección
Provincial de Bienestar Social (Calle Julián Besteiro, 2 Guadalajara), dentro del plazo fijado en el anuncio de licitación
que se publicará en el perfil contratante

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio. La oferta consiste en un porcentaje de descuento sobre el precio oficial de referencia. Se entenderá como oferta
económicamente más ventajosa aquella cuyo porcentaje de descuento sea mayor

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5yz2ZRxqsUUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID ID-02/04/2019 11:33:39-f3-9 |  2019-274452 | Tue, 02 Apr 2019 11:33:51:953 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149159778224082505752328391802403272267 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5yz2ZRxqsUUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

